Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 BNT-3000AP IEC 2 шт. 14 196,00 28 392,00

Разом: 28 392,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 28 392,00
Усього найменувань 1, на суму 28 392,00 UAH
Двадцять вісім тисяч триста дев'яносто дві гривні 00 копійок

Менеджер